ПРОТОКОЛ

о признании претендентов участниками аукциона

по извещению о проведении торгов № 280917/0168283/01

Дата рассмотрения поступивших заявок: 31.10.2017 (11 часов 00 минут).

Место рассмотрения поступивших заявок: г. Биробиджан, проспект 60-летия СССР, 22,

кабинет 318.

Организатор торгов: Муниципальное казенное учреждение "Комитет по управлению

муниципальным имуществом мэрии города муниципального образования "Город

Биробиджан" Еврейской автономной области"

На заседании присутствуют:

Дубровская И.В. – заместитель  председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом мэрии города,  заместитель председателя комиссии;

Пономарев М.Н. – начальник отдела имущественных отношений и рекламы комитета по

управлению муниципальным имуществом мэрии города, секретарь комиссии;

Сульдина С.И. – начальник отдела архитектуры и градостроительства мэрии города;

Аринин Е.В. – депутат городской Думы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:  «О признании претендентов участниками  аукциона».

Комиссия собралась для рассмотрения поступивших заявок и признании

претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества:

Лот № 1: Нежилое помещение, с кадастровым номером 79:01:0200041:1132, общей

площадью 43,3 кв. м, расположенное по адресу: Еврейская автономная область,

г. Биробиджан, ул. Пионерская, д. 52 – исключен приказом КУМИ мэрии города

от 16.10.2017 № 237 «Об отказе от проведения открытого аукциона по продаже

имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области в отношении лота № 1».

Лот № 2: Нежилое помещение, с кадастровым номером 79:01:0300002:342, общей

площадью 261,1 кв. м, расположенное по адресу: Еврейская автономная область,

г. Биробиджан, ул. Ленина, д. 44.

Лот № 3: Нежилое помещение, с кадастровым номером 79:01:0300001:1521, общей

площадью 382,5 кв. м, расположенное по адресу: Еврейская автономная область,

г. Биробиджан, ул. Пушкина, д. 1.

Информационное сообщение (№ 280917/0168283/01) о продаже муниципального

имущества опубликовано в официальном печатном издании «Муниципальная

информационная газета» от 28.09.2017, сетевом издании ЭСМИГ, размещено на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) и сайте мэрии города

(www.biradm.ru) 28.09.2017.

 СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии о том, что по состоянию на 30.10.2017 (18 часов 00 минут)

для участия в аукционе:

По лоту № 2 - заявки не поступили. Отозванных заявок нет. Отказа в допуске к

участию в аукционе не было.

По лоту № 3 - заявки не поступили. Отозванных заявок нет. Отказа в допуске к

участию в аукционе не было.

consultantplus://offline/ref=199593B266EFA313A7DA8273E10D95D6238E6B5E55118965A2A7343ED8A901D5E1BD5B746A39E45161e8W
http://www.torgi.gov.ru/

Комиссия решила:

По лоту № 2 - признать аукцион несостоявшимся в соответствии с пунктом 11

постановления Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585  «Об

утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального

имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в

государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных

обществ на специализированном аукционе».

По лоту № 3 - признать аукцион несостоявшимся в соответствии с пунктом 11

постановления Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585  «Об

утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального

имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в

государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных

обществ на специализированном аукционе».

Протокол составлен в двух экземплярах.

Подписи комиссии:

Заместитель председателя комиссии: ______________  И.В. Дубровская

Члены комиссии:

      ______________  С.И. Сульдина

      ______________  Е.В. Аринин

Секретарь комиссии:

      ______________  М.Н. Пономарев

consultantplus://offline/ref=97219C2DD4900AFDEF71530406846113B88C819E613DC3B8A650A85695BD054DBFDDEF4E353A2E61fEt4F
consultantplus://offline/ref=2781C1DC5600D45FDFA746BEFC24120FD09294BAA51601FC2D325A70EE3EB2763364889D58828BC0Q7uFF
consultantplus://offline/ref=97219C2DD4900AFDEF71530406846113B88C819E613DC3B8A650A85695BD054DBFDDEF4E353A2E61fEt4F
consultantplus://offline/ref=2781C1DC5600D45FDFA746BEFC24120FD09294BAA51601FC2D325A70EE3EB2763364889D58828BC0Q7uFF